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Yeni bir enstitü olmasına rağmen kalite güvencesi sistemindeki tüm ölçütler yönetmelik, yönerge ve iş 

akışlarına uygun olarak yürütülmektedir Bununla birlikte Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Yükseköğretim 

mevzuatı doğrultusunda akademik ve idari olarak yapılanmıştır ve işleyiş bu yapılanma doğrultusunda 

yürütülmektedir 

Enstitümüz, ilgili mevzuat çerçevesinde Üniversitemiz kalite komisyonunun bir üyesi olarak verilen 

sorumluluklar ile görevini sürdürmektedir. Enstitüde kalite kültürünü oluşturan ve bunun geliştirilerek 

devamını sağlayan, bu kalite kültürünü tüm iç ve dış paydaşların benimsemesi için motivasyon oluşturan, 

birimler arasında koordinasyonu etkin bir iletişim ağıyla sağlayan bir liderlik süreci izlenmektedir. 

Amaç, misyon ve hedefler geleceğe uyum için sürekli gözden geçirilmekte ve enstitü bünyesinde yeni açılacak 

anabilim dalları gelecekteki değişimler göz önünde bulundurularak gerçekleştirilmektedir. Enstitünün iç kalite 

güvencesi mekanizmalarının sürdürülebilirliği için tanımlı süreçleri bulunmaktadır. Bu süreçler ve formlara 

Enstitümüz web sayfasından ulaşılabilmektedir. 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü beş yıllık stratejik planında performans göstergeleri tanımlanmış ve paylaşılmıştır. 

Bu performans göstergeleri izlenmekte ve sürekli iyileştirme yapmak için faaliyetlerde bulunulmaktadır. 

İskenderun Teknik Üniversitesi Lisansüstü Eğitim – Öğretim Uygulama Esasları kararları gereğince Bir 

öğretim üyesinin İSTE lisansüstü programlarında ders verebilmesi ve yeni bir öğrenci danışmanlığı alabilmesi 

için en az iki tane bilimsel faaliyette bulunması gerekmektedir. Yüksek lisans öğrencisinin tezini savunarak 

mezun olabilmesi için, yüksek lisans öğrenimine başlama tarihinden itibaren öğrencinin tezi konusunda; ulusal 

ya da uluslararası hakemli dergilerde en az bir makale yayımlamış ya da kabul belgesi almış ve/veya makale 

formatında (tam metin) uluslararası bildiri (kongre, konferans, sempozyum) yayımlamış olması gerekir. 

Doktora öğrencisinin tezini savunarak mezun olabilmesi için, doktora öğrenimine başlama tarihinden itibaren 

öğrencinin tezi konusunda; SCI, SCI‐Expanded, SSCI ya da AHCI kapsamında taranan dergilerde en az bir 

özgün makale (editöre mektup, özet, derleme, teknik not ve kitap kritiği hariç) yayımlamış olması ya da yayına 

kabul belgesi almış olması gerekir.  Aynı zamanda Üniversitemizin öğretim üyelerinin yayınlarına ilişkin 

veriler YÖKSİS üzerinden otomatik olarak çekilmekte üniversitemizin web sitesinde bulunmaktadır. 
 

Birimin eğitim, öğretim ve yönetim sistemine ilişkin süreçler (uzaktan eğitim dahil) ilgili mevzuata göre 

geliştirilen politikalar ile tanımlanmıştır. Süreçlerdeki sorumlular ve iş akışı bilinmektedir ve kurumca 

içselleştirilmiştir. İskenderun Teknik Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Uygulama Esaslarında 

enstitümüze yönelik tez öneri, danışman seçimi, savunma sınavları gibi birçok süreç tanımlanmıştır. 

Lisansüstü eğitim enstitüsü öğrencileri ile yapılan toplantılarla eğitim ve tüm süreçler hakkındaki görüşleri 

alınması için çalışmalar sürdürülmektedir. Öğrenci memnuniyet anketi ve lisansüstü öğretim üyesi 

değerlendirme anketleri uygulanarak sonuçları öğretim üyeleri ile paylaşılması düşünülmektedir. Ayrıca 

öğrencilerimiz ile birim yönetimince görüşmeler gerçekleştirilerek; öğrenci şikayet ve önerileri 

değerlendirilecektir. Bununla birlikte öğrenci görüşlerinin de kalite süreçlerinde yer alması için birim kalite 

komisyonunda bir öğrenci temsilcisi de bulunmaktadır. 
 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün eğitim-öğretim programlarının tasarlanma süreci Lisansüstü Eğitim Öğretim 

Hizmetlerinin Tasarımı ve Geliştirilmesi Prosedürü ile tanımlanmıştır ve güvence altına alınmıştır. Lisansüstü 

Eğitim Enstitüsü bünyesindeki lisansüstü programların her biri ülkemiz ihtiyaçları doğrultusunda yurt içi ve 

yurt dışı örnekleri katkısıyla, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) temel alınarak 

tasarlanmaktadır. Tasarlanan programlar Enstitü Kurulu onayı ile Üniversite Senatosu’nda görüşülmekte; 

YÖKSİS7ABAYS sistemi üzerinden başvuru yapılarak yükseköğretim kurulu kararıyla açılmaktadır. Mevcut 

programların amaç ve çıktıları TYYÇ ile uyumludur. 
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Enstitümüz eğitim ve öğretim süreçlerinin yürütülmesinde, Eğitim ve öğretim programlarının tasarlanması, 

yürütülmesi, değerlendirilmesi ve güncellenmesi faaliyetlerine ilişkin tanımlı süreçler bulunmaktadır. 

Enstitümüze ait ayrı bir eğitim komisyonu bulunmamakla birlikte, enstitü kurulunda alınan kararlar üniversite 

eğitim ve öğretim komisyonuna gönderilmektedir. Bu süreçleri destekleyen iş akışları oluşturulmuştur 

Lisansüstü danışmanlık süreci İskenderun Teknik Üniversitesi Lisansüstü eğitim-öğretim ve sınav yönetmeliği 

doğrultusunda yürütülmektedir. Bununla birlikte İskenderun Teknik Üniversitesi Lisansüstü eğitim-öğretim 

uygulama esasları güncellenerek danışmanlık olgusuna daha fazla yer verilmiştir. Öğrenci, kesin kayıt 

işlemlerini tamamladıktan sonra danışman belirlemek üzere, danışman tercih formunu doldurarak İSTE’ deki 

öğretim üyeleri arasından üç tercih yapar. EABD Başkanlığı tarafından yapılan danışman görevlendirme işlemi 

Enstitüye gönderilir. Danışman görevlendirme işlemi EYK kararı ile gerçekleştirilir Tüm öğrencilerin 

danışman öğretim üyeleri ile kolay bir şekilde iletişime geçebilmeleri içim ofis saatleri belirlenmiş ve OBS’ da 

tanımlanmıştır. 

Enstitümüzde bulunan doktora program sayımız mevcut şartlarda yeterli değildir. Yükseköğretim Kurulu, 

lisansüstü eğitimin kalitesini artırmak için "yayın" ve "akreditasyon" kriteri getirmiştir. Enstitümüzde yayın 

kriteri birçok anabilim dalı tarafından karşılanmasına rağmen, akreditasyon kriteri açısından yeterli düzeyde 

bulunmamaktadır. Bu duruma yönelik olarak Üniversitemiz Kalite Güvence Sistemi çalışmaları kapsamında 

(Evrak Tarih ve Sayısı: 02/04/2024-134189) Akreditasyon süreci hakkında Bölüm Başkanları ile toplantı 

gerçekleştirmiştir. Bu toplantıda her bölümden akredite süreci için öz değerlendirme raporu hazırlanması 

istenmiştir.  

Aynı zamanda henüz tüm anabilim dallarına yayılmış uluslararası işbirlikleri bulunmaması ve Dış paydaşları 

kalite süreçlerine dahil etme ve toplumsal katkı noktasındaki eksiklikler, enstitümüzdeki geliştirilmesi gereken 

unsurlar olarak ön plana çıkmaktadır. 
 

 


